
I LO Dwujęzyczne 
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78-100 Kołobrzeg Kołobrzeg, 10 listopada 2021  

  

 Wykonawcy uczestniczący w 
 postępowaniu 

 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Modernizacja instalacji 

centralnego ogrzewania w budynku głównym I Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego im. 

M. Kopernika przy ul. Łopuskiego 42-44 w Kołobrzegu – poziomy i piony -  nr 1-9,18-35” 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 
przekazuje wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią: 

 
Pytanie 1: 
Czy rozdzielacze c.o. oraz pompy obiegowe c.o. też są w zakresie zamówienia? Jeżeli tak to 
proszę o specyfikację techniczną pomp obiegowych. 
 
Odpowiedź 1: 
Rozdzielacze c.o. i pompy obiegowe były przedmiotem odrębnego postępowania, które zostało 
już zakończone. Elementy te nie stanowią zakresu zamówienia.  

 
Pytanie 2 i 3 : 

 
Proszę o udostępnienie kosztorysu nakładczego w formacie RDS (edytowalnym) 
 
Odpowiedź 2 i 3 :  
Kosztorys nakładczy w formacie RDS zostanie udostępniony najpóźniej do dnia 16.11.2021r. 

 
Pytanie 3: 

 
W opisie przedmiotu zamówienia wymieniają Państwo poszczególne piony ale pomijają w tym 
zestawieniu piony od 10 do 17. Czy to znaczy, że te piony są już wykonane i nie są objęte 
zamówieniem? Dokumentacja instalacji c.o. jest na cały obiekt. W dokumentacji nie podano, że 
piony od 10 do 17 nie mają być realizowane. Czy zakres robót określa dokumentacja 
projektowa, czy może zakres robót określa opis przedmiotu zamówienia? 
 
Odpowiedź 3:  
Tak, zakres przedmiotowy zamówienia obejmuje piony od 1-9, 18-35 z wyłączeniem pionów 
10-17, które już zostały wykonane. Zakres robót określa opis przedmiotu zamówienia. 
Dokumentacja projektowa, jest dokumentacją pomocniczą. 
 
           Dyrektor 
 
                Artur Dzierkowski  

 
 
 
 
 
 



 
 


